39100 del 27 ottobre 2023 per l’affidamento del servizio di ristorazione 

presso “Palazzo Avino” in occasione del Convegno organizzato dalla Giustizia Amministrativa, 

stipulato con la società Avino Srl (CF 04865250650), per l’importo complessivo di € 15.600,00 

8quindicimilaseicento/00) I.V.A inclusa; 

VISTA la mail del 14 novembre 2023, con la quale l’Ufficio di Segreteria il Segretario generale e di 

coordinamento dell’attività amministrativa ha comunicato che il suddetto servizio è stato svolto a regola 

d’arte; 

VISTO il documento unico di regolarità contributiva, in corso di validità, della suddetta società;